
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Jun-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$9,428,732.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 
Intereses 

27-Feb-19 28-Feb-19 1,5 9,428,732.00 Valor Folio 0.00 9,428,732.00
27-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 9,428,732.00 1 6,854.42         6,854.42 9,435,586.42 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 9,428,732.00 30 202,559.51     209,413.93 9,638,145.93 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 9,428,732.00 30 202,092.95     411,506.88 9,840,238.88 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 9,428,732.00 30 202,279.61     613,786.49 10,042,518.49 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 9,428,732.00 30 201,906.26     815,692.75 10,244,424.75 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 9,428,732.00 30 201,719.53     1,017,412.28 10,446,144.28 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 9,428,732.00 30 202,092.95     1,219,505.23 10,648,237.23 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 9,428,732.00 30 202,092.95     1,421,598.19 10,850,330.19 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 9,428,732.00 30 200,037.14     1,621,635.33 11,050,367.33 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 9,428,732.00 30 199,382.00     1,821,017.33 11,249,749.33 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 9,428,732.00 30 198,257.77     2,019,275.10 11,448,007.10 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 9,428,732.00 30 196,944.34     2,216,219.44 11,644,951.44 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 9,428,732.00 30 199,662.84     2,415,882.28 11,844,614.28 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 9,428,732.00 30 198,632.68     2,614,514.96 12,043,246.96 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 9,428,732.00 30 196,192.92     2,810,707.88 12,239,439.88 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 9,428,732.00 30 191,481.87     3,002,189.75 12,430,921.75 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 9,428,732.00 30 190,820.30     3,193,010.04 12,621,742.04 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: CLAUDIA YANETH ZAPATA FONSECA

RADICADO: 2020-00050 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014016100002078

Medellín, 30 de junio del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 9,428,732.00 30 190,820.30     3,383,830.34 12,812,562.34 
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 9,428,732.00 30 192,426.11     3,576,256.46 13,004,988.46 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 9,428,732.00 30 192,992.17     3,769,248.63 13,197,980.63 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 9,428,732.00 30 190,536.61     3,959,785.24 13,388,517.24 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 9,428,732.00 30 188,168.98     4,147,954.21 13,576,686.21 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 9,428,732.00 30 184,557.84     4,332,512.06 13,761,244.06 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 9,428,732.00 30 183,223.66     4,515,735.71 13,944,467.71 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 9,428,732.00 30 185,319.32     4,701,055.04 14,129,787.04 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 9,428,732.00 30 184,081.58     4,885,136.62 14,313,868.62 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 9,428,732.00 30 183,128.28     5,068,264.90 14,496,996.90 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 9,428,732.00 30 182,269.42     5,250,534.32 14,679,266.32 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 9,428,732.00 30 182,173.94     5,432,708.26 14,861,440.26 

5,432,708.26 5,432,708.26 14,861,440.26

$ 9,428,732.00

$ 5,432,708.26

$ 564,924.00

$ 438,824.00

$ 15,865,188.26TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Jun-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$5,248,494.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
4-Feb-19 28-Feb-19 1,5 5,248,494.00 Valor Folio 0.00 5,248,494.00

4-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 5,248,494.00 24 91,572.13       91,572.13 5,340,066.13 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 5,248,494.00 30 112,754.54     204,326.67 5,452,820.67 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,248,494.00 30 112,494.84     316,821.51 5,565,315.51 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 5,248,494.00 30 112,598.74     429,420.24 5,677,914.24 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 5,248,494.00 30 112,390.91     541,811.16 5,790,305.16 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 5,248,494.00 30 112,286.97     654,098.13 5,902,592.13 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,248,494.00 30 112,494.84     766,592.96 6,015,086.96 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,248,494.00 30 112,494.84     879,087.80 6,127,581.80 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 5,248,494.00 30 111,350.47     990,438.27 6,238,932.27 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 5,248,494.00 30 110,985.79     1,101,424.05 6,349,918.05 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 5,248,494.00 30 110,359.99     1,211,784.04 6,460,278.04 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 5,248,494.00 30 109,628.86     1,321,412.90 6,569,906.90 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 5,248,494.00 30 111,142.11     1,432,555.02 6,681,049.02 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 5,248,494.00 30 110,568.68     1,543,123.69 6,791,617.69 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 5,248,494.00 30 109,210.59     1,652,334.28 6,900,828.28 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 5,248,494.00 30 106,588.19     1,758,922.47 7,007,416.47 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,248,494.00 30 106,219.92     1,865,142.39 7,113,636.39 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: CLAUDIA YANETH ZAPATA FONSECA

RADICADO: 2020-00050 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014016100002077

Medellín, 30 de junio del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,248,494.00 30 106,219.92     1,971,362.31 7,219,856.31 
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 5,248,494.00 30 107,113.80     2,078,476.11 7,326,970.11 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 5,248,494.00 30 107,428.89     2,185,905.01 7,434,399.01 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 5,248,494.00 30 106,062.01     2,291,967.02 7,540,461.02 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 5,248,494.00 30 104,744.07     2,396,711.08 7,645,205.08 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 5,248,494.00 30 102,733.93     2,499,445.02 7,747,939.02 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 5,248,494.00 30 101,991.26     2,601,436.28 7,849,930.28 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 5,248,494.00 30 103,157.81     2,704,594.09 7,953,088.09 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 5,248,494.00 30 102,468.82     2,807,062.91 8,055,556.91 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 5,248,494.00 30 101,938.17     2,909,001.08 8,157,495.08 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 5,248,494.00 30 101,460.08     3,010,461.17 8,258,955.17 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 5,248,494.00 30 101,406.94     3,111,868.10 8,360,362.10 

3,111,868.10 3,111,868.10 8,360,362.10

$ 5,248,494.00

$ 3,111,868.10

$ 336,574.00

$ 56,329.00

$ 8,753,265.10TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2
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